PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
           (((                                              (((((((((((
Số:    253  /UBND-NC                              Quy Nhơn, ngày  30  tháng 01 năm 2009
	V/v quản lý và sử dụng chốt đèn tín hiệu giao thông tại ngả tư Quốc lộ 1A thuộc tổ 9, khu vực 7, phường Trần Quang Diệu

                                       Kính gửi:
                                                       -   UBND thành phố Quy Nhơn;
                                                       -   Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 07/CV-BATGT ngày 19/01/2009 về việc đề nghị cho chủ trương quản lý, sử dụng chốt đèn tín hiệu giao thông tại ngả tư Quốc lộ 1A với đường số 19 thuộc tổ 9, khu vực 7 và tổ 5, khu vực 5, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý giao UBND thành phố Quy Nhơn quản lý và sử dụng chốt đèn tín hiệu giao thông tại ngả tư Quốc lộ 1A với đường số 19 thuộc tổ 9, khu vực 7 và tổ 5, khu vực 5, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn.
Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện việc giao, nhận chốt đèn theo quy định./.
                                                                            KT.  CHỦ TỊCH
                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;
 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, K11, K14(vs-07b).
                                                                                                       Lê Hữu Lộc